,t&*lAIMT
§ffif I Assemblcia Lrqislativa

PORTARI AN"379I2O2I

O SECRETÁRIO DE GESTÃO ON PESSoAS DA AsSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor FREDERICO MARCIO DE AREA LEÃo MONTEIRO,
matrícula n"15222, 12 (doze) dias de licença para tatamento de saúde, no período de

29llll202l al0ll2/2021, nos termos do artigo 229 dalei Complementarno 04, del5ll0l90,
conforme consta no Processo no 21412021, de L6/1,212021, do ISSSPL, e protocolo no

20211 4581.3567 -4, de I 6 I l2l 20!.1 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 16 de dezembro de 2021.

DOMTNGOS SÀV\Q§OABATD PARRETRA xr \/i1'

§ecretaráa dm testâo de Pessoa§

rA
, d"SW-r

t.,

CNPJ: 03 9?? 04?/0001-11
Cf P 7804, ç01, Cuíab;íi tvÍT

(Ç) lrsl 3313 {r{)?a

(õ) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA NEv Avenitia .Ancirú Ai:rtirnir.r Maggí,

S wrvw.al.tnt.gov.br

Secretário \e\§&tao de Pessoas

É$

,,ffiãt'on'

1"1ÂTü ÇilÕ$SC] |

ito {r, i;r:ir.rr A. Cpltr.

S !aceó,LI",fT

uaoosrang§"NüH§:..
i

tí
I
!

i"'" **,-,,..

"''i?,x,:;;ffiããtto* r.uriJ,lH,,r,

uB'l-e*.?À